kező év március 8-ig a kölcsöntőkét visszafizetik..

Nos Ladislaus dei gratia Hungaríe, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc.
rex, Austrteque et Stirie dux, necnon marchio Morauie etc .. memorie
commendamus per presentes. quos nos, tum ad humillime supplicationís
instantiam fidelis nostri dileeti venerabilis Georgií de Sehoraberg pre-
positi Posoníensis, notarit cancellaríe nostre Hungaricalis, per eum in
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sua ac honorabilis capituli eiusdem eeeleste Posoniensis, pro parte et in
persenis fidelium nostrorum iudícum, iuratorum, hospitum, populorum-
que et inhabitatorum ac communitatis villarum eorundem prepositi et
capituli Czwkarya et Zylyncz vocatarum in comitatu Posoniensi exísten-
tium, nostré per eum propterea porrecte maiestati, tum eterne compa-
tientes pietati regali. paupertati eorundem villanorum, in quam ipsi
proxime preteritis disturbiorum temporibus devenisse dicuntur, omnes
usuras, que super clenodiis ac rebus et bonis qualibuscunque prefatorum
villanorum in dictis duabus villis commorantium, vel etiam pignora,
que forsitan per fideiiussores aut quoscunque alios amieos et fautores
ipsorum, quibuscunque Judeis, in civitatibus nostris Posoníense, Tyrna-
viense et oppido Bozyn residentibus data et assignata fuissent, qualiter-
cunque hactenus accreverunt, eisdem hospitibus et populis duximus
gratiose relaxandas, imo relaxamus presentium per vigorem. ita tamen,
quod ipsi super capitali pecunia eorundem Judeorum, ab ipsis recepta,
usque dominicam Invocavit, in anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo septimo proxime veriturum affuturam, eisdem Judeis
satisfaciant cum effectu. Quocirca vobis fidelibus nostris comitibus seu
iudicibus Judeorum pretactorum, presentíbus et futuris, presentium
notitiarn habituris, firmiter preeipientes mandamus, quatenus prefatos
hospites ac populos, item fideiiussores et eos, qui forsan alique pignora
eisdem hospitibus, apud ipsos Judeos haberent, vel posuissent, seu
alterumque ratione prescripte usure, que ut prefertur, super clenodiis
ac rebus et pignoribus apud ipsos Judeos habitis hactenus excrevit,
contra formam huiusmodi nostre gratie, ad intantiam quorumcunque
Judeorum, intra vel extra iudicium, in personis iudicare, aut rebus et
bonis ipsorum impedire, molestare vel dampnificare, nullatenus pre-
sumatis, nec sitis ausi modo aliquali. Secus non facturi. Presentibus
perleefis exhibenti restitutis.

Datum Bude, secundo die festi beati Georgii rnartírís, anno domini
millessimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, regnorum autem
nostrórum anno Hungarie etc. sextodecimo, Bohemie vero tertio.